
 

 

Kære elever og forældre 

 

Vi må desværre lukke skolen ned og sender alle elever hjem i næste uge (uge 46). Vi har i den sidste 

uge haft 32 smittede heraf 4 lærere, og det ser ud til, at smitten bare fortsætter, så for at bryde 

smittekæderne, lukker vi nu ned. 

Vi vil i dag sørge for, at eleverne får bøger og andet med hjem, som de kan få brug for i næste uge. 

SFO sørger for nødpasning kl. 7.00-17.00 for elever i 0.-4. kl. I kan/skal tilmelde jer ved at skrive til 

Per på sfo@giersings.dk eller via Intra. 

Skole-hjemsamtaler gennemføres online via Teams. I vil blive kontaktet af lærerne. 

Gamer Night flyttes til den 3. december. 

Forældre og elever må gerne komme på skolen og hente bøger, computer etc. Det skal ikke aftales 

på forhånd. I kommer bare og henter det, I nu skal bruge. 

 

Undervisning: 

Der vil blive gennemført undervisning, som skitseret herunder. Da det “kun” er en uge, gør vi det 

ikke helt på samme måde som sidst. 

0.-1. kl.: Lærerne lægger aktiviteter ud til eleverne i dansk og matematik. Aktiviteterne finder I på 

Intra (lektiedagbogen). 

2.-4. kl.: Her undervises der efter skema i dansk og matematik. Fjernundervisningen foregår via 

Teams i Office 365. Eleverne skal deltage i undervisningen med webkameraet tændt. Får I brug for at 

låne en computer eller iPad, kan I låne en af skolen. I kontakter Ann-Mette og Shadi via Intra. Så vil 

de sørge for, at der bliver gjort en computer eller iPad klar. 

5.-10. kl.: Her undervises der efter skema i alle fag på nær HDS, svømning, musik, musical, idræt, 

valgfag 7.+8. kl., 10. kl. linjefag, billedkunst og madkundskab. Fjernundervisningen foregår via Teams 

i Office 365. Eleverne skal deltage i undervisningen med webkameraet tændt. 

8. årgang deltager ikke i uddannelsesmessen tirsdag på Phønix. 

 

Vi har en hel klar forventning til, at I forholder jer stringent til de retningslinjer, som vi 

kommunikerer ud til jer.  

 

Da alle vurderes at være nær-kontakter, bedes I gøre følgende nu: 

Book med det samme en PCR-test og igen på 4. og 6. dag. Dvs. igen på tirsdag og torsdag – 

senest fredag. Alle med gyldig negativ test møder ind til normal tid mandag den 22. 

november. 

Hvis I har problemer med booking af tid, så kontakt smitteopsporingen. De kan være 

behjælpelige med testtider til nær-kontakter. 
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Jeg håber virkelig, at vi sammen er i stand til at bryde smittekæderne og ved fælles hjælp 

passer godt på hinanden i en svær tid. 

  

Jeg er klar over, at det for mange af jer er en næsten uoverskuelig opgave. Det er desværre 

bare den eneste måde at håndtere den nuværende situation på. 

  

På forhånd tak 

  

Poul Haahr Pedersen 

Skoleleder 

 

Sundhedsstyrelsens retningslinjer for børn der bliver nære kontakter, er følgende: 

- Er barnet nær kontakt i husstanden (og ikke færdigvaccineret / tidligere smittet) anbefales 

isolation. Det betyder, at jeres barn / børn ikke kan komme i skole, så længe der er 

konstateret smitte i husstanden. Er jeres barn / børn vaccineret eller har været smittet, må 

de godt komme i skole, når en PCR-test er negativ på samme vis som nær kontakt på skolen 

- Er barnet nær kontakt på Giersings Realskole anbefales ikke isolation. Det betyder, at jeres 

barn/børn godt må komme i skole, indtil et PCR-svar foreligger. De skal dog testes hurtigst 

muligt og igen på 4. og 6. dagen 

  

Hvis I ikke kan isolere jer væk fra hinanden i husstanden - altså at smitteeksponeringen 

ikke ophører 

- anbefales én test hurtigst muligt, og endnu en test når den smittede søskende har været 

symptomfri i 48 timer, dog tidligst 7 dage efter datoen for den positives test 

  

Det anbefales altså, at den nære kontakt tidligst får sin 2. test 7 dage efter den smittedes 

positive test er taget. 

 

 

 

 


